Et *M.* discubentibus. *R.* eis et manducantibus ait ih̄s **D**e-
siderio. *L.* desideravi hoc pascha manducare vobiscū ate-
q̄ patiar **D**ico enī vob̄ qz ex hoc nō manducabo illd̄ do-
nec impleat̄ in regno dei **C**enatibus. *M.* at̄ illis **A**ccipit ih̄s
panē gr̄as. *L.* egit et b̄ndixit. *M.* et fregit. *M. L.* deditqz discipulis
suis et ait **A**ccipite. *M.* et comedite. hoc. *M. ē. L.* corpus. *R.* meū qd̄
pro vobis tradet̄. hoc facite in meā commemoratiōe **S**itr̄ et calicem
postqz cenauit accipiēs. *M.* gr̄as egit et dedit illis dicens **A**c-
cipite. *L.* et diuidite in v̄s et bibite. *M.* ex hoc oēs **H**ic est san-
guis me⁹ noui testamēti **H**ic. *L.* est calix nouū testamētū in meo
sanguine. *L.* q̄ p̄ vob̄ et. *M.* p̄ multis effūdet̄ in remissioz̄ pccoz̄
Dico aut̄ vob̄ qz nō bibā amodo de h̄ genimie vitis vsqz in diē
illū cum illud bibam nouū vobiscū in regno p̄ris mei dei. *R.* Et
biberunt ex eo omnes.

De predictione negatiōis petri et questione

discipulorū. *M. xxvi. R. xliij. L. xxij. J. xliij. Ca. xl.*

Intelligenda est
trina negatio pe-
tri velut vna ne-
gatio continuata
que incepit ante
q̄ gallus cāretet
Et sic intelligūt
euangeliste trinā
negationem factā
antequaz gallus
cantaret. sed con-
summata est ante
scdm gallicantū
vt ponit **M**arc⁹
Nec repugnat q̄
christus vtrunqz
dixerit. nunc vt
Marc⁹ ponit de
bis. nunc vt alij
ad maiorem exag-
gerationem.

Quinc. *M. L.* dixit illis ih̄s **O**mnes vos scandalū patiemini
in me in ista nocte qz scriptū est **P**ercutia pastorē et disper-
gent̄ oues gregis. sed postqz resurrexero p̄cedaz v̄s in
galileā. **R.** idens aut̄ petr⁹ ait illi **E**t si oēs scandalisati fuerint in
te. ego nūqz scādalisabor **E**t. *M.* ait illi ih̄s. **p**usqz. *R.* gallus bis
vocē dederit ter me es negatur⁹ **A**mē. *M.* dico tibi. qz in hac no-
cte anteqz gall⁹ cāretet ter me es negaturus **A**t. *R.* ille ap̄tius loq̄
bat̄ **E**t. *M. si. R.* oportuerit me mori tecū te nō negabo **S**imilit̄
et oēs discipuli dixerūt **N**ō. **J.** de oibus vob̄ dico **E**go scio q̄s ele-
gerim. **S.** vt adimpleat̄ scriptura **Q**ui manducat panē meū leuabit
contra me calcaneū suū **A**mē amē dico vob̄ **p**usqz fiat vt cū fuerit
factū credatis q̄a ego sū **A**mē **A**mē dico vob̄ qui accipit si quē
mifero me accipit. qui aut̄ me accipit. accipit eū qui me misit **C**ū
hoc dixisset ih̄s turbatus est spiritu et p̄testatus ē et dixit **A**mē
J. R. dico vobis qz vnus ex vobis me tradet qui. *R.* manducat
mecū **A**spicientes. **J.** ergo ad inuicē discipuli hesitantes de quo
diceret **E**t. *M.* contristati. *R.* valde ceperunt singuli dicere **N**un-
quid ego sum domine? **A**t ille respondēs ait **V**nus. *R.* ex duo/
decim qui. *M.* intingit. *R.* mecū manū in parabside. *M.* in catino
R. hic me tradet **F**ilius qd̄e hois vadit sic scriptū est de illo **V**e-
at̄ hoi illi p̄ quē fili⁹ hois tradet **B**onū erat ei si nat⁹ nō fuisset